PROCESSO Nº 23106.018657/2024-26

EDITAL Nº 26/2024 - LISTAGEM DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições, torna pública a listagem definitiva da
homologação das inscrições relativas ao Processo Seletivo para contratação de estagiário, Edital de Abertura nº
24/2024, para os seguintes cursos: Educação Física, Computação e Comunicação Social.

1. Listagem definitiva das inscrições homologadas:

Nº INSCRIÇÃO VAGA NOME COMPLETO

20242402 AC Bruno Gomes Ferreira

20242403 PP Victor Leandro Rocha de Assis

20242404 AC Maria Luiza Teixeira da Silva

20242405 AC Abraão de Sousa Bandeira

20242406 AC Cristiano Pereira de Oliveira

20242408 AC Maria Luiza de Santana Dutra

20242410 PP Kennedy Tavares Pereira

20242412 AC Rafael Silva Lima

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas da Universidade de Brasília

Universidade de Brasília - UnB

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes, Decana de Gestão de Pessoas, em
13/08/2024, às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11569133 e o código CRC
EE24D5B4.

Referência: Processo nº 23106.018657/2024-26 SEI nº 11569133

14/08/24, 09:58 SEI/UnB - 11569133 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12914396&infra_sistema… 1/1